
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
"Природничо-гуманітарний  фаховий  коледж  Державного  вищого 

(найменування закладу освіти)

 навчального  закладу  "Ужгородський  національний  університет" 

НАКАЗ
Ужгород

(населений пункт)

від «30» липня 2025 року №98 с/к

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до "Природничо-гуманітарний фаховий коледж 
Державного вищого навчального закладу "Ужгородський національний університет" 
у 2025 році та рішення приймальної комісії від «30» липня 2025 року, протокол 
№23,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
державного (регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 23 арк.

Ректор Володимир СМОЛАНКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

"Природничо-гуманітарний 
фаховий коледж Державного 
вищого навчального закладу 
"Ужгородський національний 

університет"

Додаток до наказу від «30»  липня 2025 року 
№ 98 с/к

A7 Фізична культура і спорт Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14624786 1526640 Василів Станіслав Андрійович
55276434 AK 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фізична культура і 
спорт

172,000

2 14699931 1526640 Вячало Євгеній Іванович
55261472 AK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фізична культура і 
спорт

187,000

3 14701525 1526640 Ганич Дмитро Едуардович
55269836 AK 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фізична культура і 
спорт

170,000

1



4 14679899 1526640 Глеба Даніелла Антонівна
55275180 AK 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фізична культура і 
спорт

185,000

5 14682879 1526640 Готяш Станіслав Міланович
55276092 AK 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фізична культура і 
спорт

176,000

6 14680285 1526640 Данильчик Оксана Петрівна
55733290 KB 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фізична культура і 
спорт

135,000

7 14745818 1526640 Кобихно Данііл Романович
55275554 AK 30.05.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фізична культура і 
спорт

185,000

8 14649193 1526640 Кудрик Андрій Ярославович
55275260 AK 11.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фізична культура і 
спорт

185,000

9 14749880 1526640 Петріянчук Станіслав Іванович
55272205 AK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фізична культура і 
спорт

167,000

10 14747495 1526640 Симкович Дмитро Владиславович
55273228 AK 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фізична культура і 
спорт

172,000

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

"Природничо-гуманітарний 
фаховий коледж Державного 
вищого навчального закладу 
"Ужгородський національний 

університет"

Додаток до наказу від «30»  липня 2025 року 
№ 98 с/к

D1 Облік і оподаткування Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14642905 1463055 Бенівчак Аліна Володимирівна
55275412 AK 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Бухгалтерський 
облік

171,000

2 14624194 1463055 Брай Ірина Михайлівна
55263219 AK 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Бухгалтерський 
облік

180,000

3 14767387 1463055 Гозда Святослава Іванівна
55263694 AK 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Бухгалтерський 
облік

182,000

3



4 14766570 1463055 Захожий Даніїл Сергійович
55508699 HK 09.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Бухгалтерський 
облік

156,000

5 14654699 1463055 Нелюбов Артем Олексійович
55273794 AK 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Бухгалтерський 
облік

116,000

6 14758937 1463055 Підберецька Тетяна Сергіївна
55255473 AK 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Бухгалтерський 
облік

132,000

7 14736525 1463055 Пономарьова Вероніка Петрівна
55568863 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Бухгалтерський 
облік

131,000

8 14701505 1463055 Синкулич Каміла Михайлівна
55275369 AK 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Бухгалтерський 
облік

131,000

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

"Природничо-гуманітарний 
фаховий коледж Державного 
вищого навчального закладу 
"Ужгородський національний 

університет"

Додаток до наказу від «30»  липня 2025 року 
№ 98 с/к

D2 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14754379 1448904 Бігар Іван Юрійович
55275413 AK 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

200,000

2 14625967 1448904 Бойко Ілля Романович
55274951 AK 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

132,000

3 14655508 1448904 Головчанський Володимир Андрійович
55276446 AK 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

120,000

5



4 14759976 1448904 Гундар Марина Дмитрівна
55275570 AK 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

145,000

5 14771215 1448904 Кепич Марія Михайлівна
55273204 AK 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

141,000

6 14681730 1448904 Легар Дмитро Володимирови
ч

55271283 AK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

125,000

7 14632988 1448904 Паденич Тетяна Василівна
55275318 AK 09.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

132,000

8 14656567 1448904 Сабадош Анастасія Мирославівна
55276267 AK 30.05.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

185,000

9 14708833 1448904 Талпош Юрій Іванович
55261959 AK 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

114,000

10 14649281 1448904 Тимкович Тетяна Іванівна
55276086 AK 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

162,000

11 14665939 1448904 Хованець Тимофій Петрович
55276189 AK 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

115,000

12 14713929 1448904 Шляхта Вікторія Володимирівна
55271738 AK 02.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

185,000

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

"Природничо-гуманітарний 
фаховий коледж Державного 
вищого навчального закладу 
"Ужгородський національний 

університет"

Додаток до наказу від «30»  липня 2025 року 
№ 98 с/к

F2 Інженерія програмного забезпечення Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14663410 1448905 Арович Марія Михайлівна
55274741 AK 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

186,000

2 14606125 1448905 Астаф`єв Григорій Леонідович
55268632 AK 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

117,000

3 14744716 1448905 Балог Денис Андрійович
55275940 AK 09.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

146,000

7



4 14744635 1448905 Бернат Анжеліна Шандорівна
55276428 AK 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

167,000

5 14636606 1448905 Бєлєцький Артем Ігорович
55276481 AK 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

160,000

6 14768639 1448905 Боровик Олександр Сергійович
55276337 AK 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

137,000

7 14664116 1448905 Величко Неля Романівна
55261958 AK 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

183,000

8 14665619 1448905 Газій Артем Русланович
55275298 AK 09.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

163,000

9 14654740 1448905 Гаран Максим Олександрович
55269839 AK 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

142,000

10 14653089 1448905 Головей Андрій Сергійович
55263511 AK 25.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

110,000

11 14604664 1448905 Гоман Сергій Миколайович
55275316 AK 09.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

147,000

12 14602600 1448905 Горбей Діана Михайлівна
55276176 AK 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

176,000

13 14655512 1448905 Гритчак Іван Іванович
55272244 AK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

140,000

14 14761241 1448905 Заводовський Олександр Вадимович
55275606 AK 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

157,000

15 14653494 1448905 Задранський Денис Андрійович
55275366 AK 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

192,000

8



16 14649001 1448905 Іванюк Владислав Дмитрович
55276133 AK 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

188,000

17 14657680 1448905 Калина Олександр Михайлович
55269918 AK 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

168,000

18 14779500 1448905 Карпцов Андрій Олександрович
55865161 KB 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

165,000

19 14674706 1448905 Король Євген Євгенович
55254949 AK 11.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

147,000

20 14614731 1448905 Король Юлія Романівна
55276168 AK 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

138,000

21 14711864 1448905 Коростіль Анастасія Віталіївна
55276187 AK 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

152,000

22 14730750 1448905 Криванич Олександр Михайлович
55278945 AK 02.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

155,000

23 14620533 1448905 Кузан Назар Іванович
55262549 AK 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

156,000

24 14676450 1448905 Кукла Аліна Василівна
55262510 AK 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

179,000

25 14780391 1448905 Кучеренко Іван Євгенович
55567740 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

120,000

26 14650768 1448905 Ланецький Дмитрій Сергійович
55275902 AK 09.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

153,000

27 14647223 1448905 Литко Степан Васильович
55255405 AK 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

154,000

9



28 14652308 1448905 Луговий Костянтин Іванович
55276152 AK 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

142,000

29 14696655 1448905 Лупей Артем Андрійович
55276405 AK 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

188,000

30 14748856 1448905 Малєв Андрій Юрійович
55276148 AK 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

166,000

31 14622215 1448905 Михальчич Олександра Юріївна
55267184 AK 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

147,000

32 14674362 1448905 Окогріб Сергій Сергійович
55273022 AK 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

179,000

33 14696463 1448905 Павлов Олександр Павлович
55275440 AK 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

146,000

34 14606973 1448905 Пазяк Андрій Валерійович
55275381 AK 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

156,000

35 14653198 1448905 Пашко Назар Костянтинович
55275587 AK 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

183,000

36 14665235 1448905 Пекар Софія Василівна
55273248 AK 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

170,000

37 14629471 1448905 Петрусик Назар Андрійович
55276190 AK 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

181,000

38 14670267 1448905 Піпаш Артем Іванович
55261991 AK 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

185,000

39 14695996 1448905 Присташ Денис Михайлович
55276123 AK 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

120,000

10



40 14726379 1448905 Прокоп Максим Русланович
55275288 AK 09.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

152,000

41 14625019 1448905 Решетарь Ерік Золтанович
55271874 AK 02.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

186,000

42 14714405 1448905 Рівний Дмитро Миколайович
55276160 AK 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

149,000

43 14618243 1448905 Роман Вікторія Іванівна
55265093 AK 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

160,000

44 14741504 1448905 Романенко Петро Юрійович
55276375 AK 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

144,000

45 14759382 1448905 Свириденко Іван Анатолійович
54511651 AK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

159,000

46 14621363 1448905 Симулик Володимир Володимирови
ч

55255470 AK 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

190,000

47 14626583 1448905 Синичка Маріанна Романівна
55271909 AK 02.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

186,000

48 14762517 1448905 Славік Роман Андрійович
55276126 AK 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

194,000

49 14694512 1448905 Смоліговець Денис Олександрович
55268384 AK 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

154,000

50 14633156 1448905 Торішна Єлізавета Романівна
55275360 AK 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

145,000

51 14646050 1448905 Устич Олександр Іванович
55260358 AK 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

145,000

11



52 14669576 1448905 Хижняк Назар Романович
55276012 AK 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

135,000

53 14652812 1448905 Церкуник Альона Михайлівна
55267176 AK 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

150,000

54 14777646 1448905 Черничко Дмитро Юрійович
55271753 AK 02.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

155,000

55 14743263 1448905 Шуляковська Ірина Михайлівна
55276171 AK 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

142,000

12



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

"Природничо-гуманітарний 
фаховий коледж Державного 
вищого навчального закладу 
"Ужгородський національний 

університет"

Додаток до наказу від «30»  липня 2025 року 
№ 98 с/к

G18 Геодезія та землеустрій Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14791019 1448944 Бодак Андрій Андрійович
55269876 AK 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Землевпорядкуванн
я

122,000

2 14676254 1448944 Газа Мирослава Володимирівна
55273080 AK 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Землевпорядкуванн
я

142,000

3 14712578 1448944 Дубовик Іван Олександрович
55275650 AK 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Землевпорядкуванн
я

119,000

13



4 14669277 1448944 Дячук Олеся Вікторівна
55273076 AK 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Землевпорядкуванн
я

130,000

5 14721517 1448944 Кемська Вероніка Томашівна
55275969 AK 09.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Землевпорядкуванн
я

144,000

6 14697403 1448944 Круподьоров Олександр Олександрович
55275329 AK 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Землевпорядкуванн
я

118,000

7 14714650 1448944 Орос Федір Юрійович
55275306 AK 09.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Землевпорядкуванн
я

171,000

8 14745692 1448944 Томишинець Іван Михайлович
55267109 AK 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Землевпорядкуванн
я

194,000

14



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

"Природничо-гуманітарний 
фаховий коледж Державного 
вищого навчального закладу 
"Ужгородський національний 

університет"

Додаток до наказу від «30»  липня 2025 року 
№ 98 с/к

G19 Будівництво та цивільна інженерія Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14626756 1448906 Грига Дар`я Василівна
55275429 AK 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Будівництво та 
експлуатація 
будівель і споруд

166,000

2 14641982 1448906 Грицан Іванна Іванівна
55273605 AK 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Будівництво та 
експлуатація 
будівель і споруд

142,000

3 14632458 1448906 Гулинець Артем Васильович
55275712 AK 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Будівництво та 
експлуатація 
будівель і споруд

153,000

15



4 14706699 1448906 Дмитрашко Дмитрій Максимович
55276185 AK 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Будівництво та 
експлуатація 
будівель і споруд

189,000

5 14745981 1448906 Довганич Поліна Анатоліївна
55276512 AK 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Будівництво та 
експлуатація 
будівель і споруд

198,000

6 14761712 1448906 Квятковський Микола Леонідович
55275420 AK 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Будівництво та 
експлуатація 
будівель і споруд

200,000

7 14646022 1448906 Конкус Андрій Миколайович
55271754 AK 02.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Будівництво та 
експлуатація 
будівель і споруд

180,000

8 14640489 1448906 Куруц Василь Васильович
55267218 AK 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Будівництво та 
експлуатація 
будівель і споруд

175,000

9 14650076 1448906 Логвінов Максим Антонович
55752554 AP 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Будівництво та 
експлуатація 
будівель і споруд

157,000

10 14677665 1448906 Малюк Рената Віталіївна
55275720 AK 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Будівництво та 
експлуатація 
будівель і споруд

199,000

11 14628738 1448906 Мінько Марія Дмитрівна
55849891 AK 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Будівництво та 
експлуатація 
будівель і споруд

173,000

12 14648565 1448906 Немеш Олександр Миколайович
55276298 AK 30.05.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Будівництво та 
експлуатація 
будівель і споруд

186,000

13 14759362 1448906 Петрина Таїсія Дмитрівна
55643344 BK 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Будівництво та 
експлуатація 
будівель і споруд

173,000

14 14694339 1448906 Пильник Юрій Юрійович
55266138 AK 09.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Будівництво та 
експлуатація 
будівель і споруд

193,000

15 14745619 1448906 Повхан Іван Іванович
55275975 AK 09.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Будівництво та 
експлуатація 
будівель і споруд

171,000

16



16 14754313 1448906 Пугач Ніколь Михайлівна
55275490 AK 30.05.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Будівництво та 
експлуатація 
будівель і споруд

188,000

17 14639516 1448906 Сазонов Дмитрій Миколайович
55276232 AK 30.05.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Будівництво та 
експлуатація 
будівель і споруд

155,000

18 14770056 1448906 Тимко Андрій Дмитрович
55269939 AK 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Будівництво та 
експлуатація 
будівель і споруд

185,000

19 14703252 1448906 Цвіркун Вікторія Олександрівна
55271482 AK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Будівництво та 
експлуатація 
будівель і споруд

180,000

20 14775075 1448906 Цігуш Віталій Віталійович
55277802 AK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Будівництво та 
експлуатація 
будівель і споруд

179,000

21 14736505 1448906 Шип Олександр Ігорович
55270090 AK 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Будівництво та 
експлуатація 
будівель і споруд

187,000

22 14622524 1448906 Шишова Анастасія Михайлівна
55275292 AK 09.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Будівництво та 
експлуатація 
будівель і споруд

148,000

23 14754761 1448906 Югас Антоніна Ярославівна
55271914 AK 02.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Будівництво та 
експлуатація 
будівель і споруд

158,000

17



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

"Природничо-гуманітарний 
фаховий коледж Державного 
вищого навчального закладу 
"Ужгородський національний 

університет"

Додаток до наказу від «30»  липня 2025 року 
№ 98 с/к

I8 Фармація Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14674095 1562392 Бабущак Діана Євгеніївна
55271775 AK 02.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фармація 147,000

2 14735450 1562392 Гулуєва Лія Фахраддін 
Кизи

55275999 AK 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фармація 146,000

3 14749620 1562392 Мага Каріна Василівна
55273207 AK 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фармація 180,000

18



4 14733819 1562392 Пишка Тетяна Михайлівна
55264472 AK 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фармація 190,000

5 14678736 1562392 Росоха Анна Павлівна
55849884 AK 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фармація 200,000

6 14660016 1562392 Сафіуллін Соломія Іванівна
55271600 AK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фармація 164,000

7 14745721 1562392 Туцканюк Ярослав Андрійович
55275962 AK 09.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фармація 175,000

19



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

"Природничо-гуманітарний 
фаховий коледж Державного 
вищого навчального закладу 
"Ужгородський національний 

університет"

Додаток до наказу від «30»  липня 2025 року 
№ 98 с/к

J3 Туризм та рекреація Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14673800 1448946 Бабунич Анна-Марія Юріївна
55275282 AK 09.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Туристичне 
обслуговування

186,000

2 14708916 1448946 Батманова Дар`я Ігорівна
55275118 AK 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Туристичне 
обслуговування

180,000

3 14662691 1448946 Бережненко Єлизавета Олександрівна
55255066 AK 04.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Туристичне 
обслуговування

190,000

20



4 14707740 1448946 Бондар Дарина Олексіївна
55275120 AK 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Туристичне 
обслуговування

120,000

5 14775662 1448946 Бук Назар Сергійович
55275566 AK 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Туристичне 
обслуговування

164,000

6 14632529 1448946 Кодарук Сергій Миколайович
55275662 AK 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Туристичне 
обслуговування

150,000

7 14638572 1448946 Кондратюк Вероніка Валеріївна
55255056 AK 04.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Туристичне 
обслуговування

148,000

8 14742010 1448946 Крак Кіра Сергіївна
55276198 AK 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Туристичне 
обслуговування

138,000

9 14743432 1448946 Негер Злата Оскарівна
55275897 AK 09.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Туристичне 
обслуговування

152,000

10 14656154 1448946 Панкулич Станіслав Максимович
55276205 AK 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Туристичне 
обслуговування

146,000

11 14648301 1448946 Турецька Юлія Костянтинівна
55275805 AK 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Туристичне 
обслуговування

170,000

12 14714129 1448946 Яцканич Марія Володимирівна
55276137 AK 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Туристичне 
обслуговування

156,000

21



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

"Природничо-гуманітарний 
фаховий коледж Державного 
вищого навчального закладу 
"Ужгородський національний 

університет"

Додаток до наказу від «30»  липня 2025 року 
№ 98 с/к

J8 Автомобільний транспорт Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14692017 1542712 Беца Анатолій Віталійович
55269938 AK 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Автомобільний 
транспорт

123,000

2 14787367 1542712 Ворон Давид Іванович
55271878 AK 02.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Автомобільний 
транспорт

120,000

3 14754953 1542712 Езеровський Нікіта Юрійович
55276080 AK 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Автомобільний 
транспорт

134,000

22



4 14716053 1542712 Козлов Богдан Валерійович
55271847 AK 02.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Автомобільний 
транспорт

138,000

5 14655427 1542712 Лагіта Олександр Олександрович
55275373 AK 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Автомобільний 
транспорт

125,000

6 14729999 1542712 Маслей Дмитро Іванович
55275370 AK 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Автомобільний 
транспорт

180,000

7 14725044 1542712 Павлюх Юрій Степанович
55276129 AK 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Автомобільний 
транспорт

132,000

8 14734486 1542712 Решетар Ігор Ігорович
55258713 AK 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Автомобільний 
транспорт

139,000

9 14779569 1542712 Тищенко Станіслав Андрійович
55754382 AP 02.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Автомобільний 
транспорт

125,000

10 14628655 1542712 Фучко Ростислав Ростиславович
55271824 AK 02.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Автомобільний 
транспорт

130,000

11 14743079 1542712 Шумченко Артем Вікторович
55269941 AK 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Автомобільний 
транспорт

124,000

12 14634536 1542712 Щадей Денис Васильович
55270059 AK 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Автомобільний 
транспорт

110,000

23


